12-02-2024 00:57:04

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores solicitam que seja feita a revitalização da área no entorno da Almeda Paineira da Índia, o local
requer mais atenção do poder público. Trata-se de uma área muito grande e que cabem muitas melhorias, como
revitalização de uma forma geral, a construção de um parque linear seria uma delas.

ofício solicitando construção de parque linear na área  entorno da Alameda Paineira da Índia.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2021

ALAMEDA Alameda Paineira da Índia, ACLIMAÇÃO, 38.406-560, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PARQUE LINEAR - REVITALIZAÇÃO/ CONSTRUÇÃO Nº 19424/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA VERIDIANO TEODORO DOS SANTOS, 493, CASA, LUIZOTE DE FREITAS, 38.414-315, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO ODAIR JOSÉ

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

ODAIR JOSÉ

AVANTE

Nome Quantidade

ODAIR JOSÉ 1

1Total